
0415教務会資料                        発出予定日：令和６年５月１４日 

保護者 様 

                                                   安曇野市立豊科北中学校長  臼井 宏之 

                                                                  ＰＴＡ会長  林  稔 

 

第２回学習参観および１学年職業講話，学年･学級ＰＴＡの開催のお知らせ 
 

 木々も若葉があざやかになりました。保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

 さて，今年度第２回目の学習参観，職業講話，学年･学級ＰＴＡを下記により開催いたします。ご多

用中とは存じますが，保護者の皆様のご出席をお願いいたします。 

 

                                           記 

 
 

  １  期 日  令和６年 ６月 １８日 （火） 

 

  ２ 日 程    (1) 第１校時 ～ 第４校時（自由参観）     ８：４５ ～ １２：４０ 

                (2) 給 食                 １２：４０ ～ １３：３０ 

(3) 清 掃                 １３：３５ ～ １３：５０ 

                (4) 学 活                 １４：００ ～ １４：１５ 

                (5) 第５校時（1年職業講話，2･3年授業参観） １４：２５ ～ １５：１５ 

            ※職業講話の講師・会場等については，１学年から連絡します。 

                        ※今年度から２・３学年の職業講話は行いません。 

        (6) 生徒下校（部活動あり）         １５：３０ 

                (7) 学年・学級ＰＴＡ            １５：３０ ～ １６：４５ 

        (8) 完全下校                １８：００ 

 

  ３  その他 

   (1) 自動車の駐車場は，プールの東側・西側・北側，グランド北をご利用ください。学校近辺の方

は徒歩や自転車での来校をお願いします。 

   (2)「上履き」を持参してください。下足置場は，生徒玄関のPTA下足箱をお使いください。 

  (3) 詳細は各学年からの通知にてご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

安曇野市立豊科北中学校 

  担当：教務 安田 忠久 

   ℡ 0263-72-2265 


